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Corbeilles  à papiers,  helit 12478

87424961500002340 Stücktransparent20 Litermit Trageschlaufe

9509625
9509622

4006508174201
4006508122066

15 Stück
20 Stück

schwarz
transparent

20 Liter
20 Liter

mit Fixierband
mit Tragegriff

Zubehör: Mülleimerbeutel
5170360H2515799silber15 LiterStahlPapierkorb mit Lochdekor
5125199H2515787gris aluminium15 litresacierCorbeille à papier en acier

5125198
5125200

H2515795
H2515700

noir
argent

15 litres
15 litres

acier
acier inoxydable

Corbeille à papier

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurCapacitéModèleProduit

Corbeille à papier en acier percée de trous, noir
Corbeille à papier en acier

percée de trous, gris-aluminiumCorbeille à papier en acier percée de trous, argentCorbeille à papier en acier percée de trous, argent

Corbeille  à papier  en acier  percée  de trous,  rond  - 15 litres
• diamètre: 255 mm 
• hauteur: 310 mm


